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 Så er endnu en jagtsæson slut. Der kan dog stadig reguleres skadevoldende vildt 
i begrænset omfang og for de fleste arters vedkommende efter ansøgning hos 
Naturstyrelsen. Der skal stadig fodres, da det er nu hvor vinteren endnu ikke har 
sluppet sit tag der er behov for det. 
Snart kommer også tiden hvor revirplejen går i gang. Volierer, foderhuse, tårne, 
stiger og jagthytter skal vedligeholdes. Der kommer også vildtplantning og 
såning af fodermarker.  
Det er også i de kommende måneder bukkene skal kikkes ud, så vi når 
bukkejagten går ind, er klar på hvilke bukke der bør skydes og hvordan vi bedst 
kommer til dem. 
Her i foråret skal der også trænes på skydebanen med både haglgevær og riffel, 
det er især vigtigt for de af os der ikke afgiver så mange skud i løbet af sæsonen. 
I foreningen afholder vi et par skydninger til lerduer og 4 til 5 riffelskydninger. 
Derudover kan der på egen hånd trænes om mandagen i Skibby.  
Husk alle at indberette det vildt i har skudt i den forgangne sæson til 
naturstyrelsen, eller kommer der ikke noget nyt jagttegn til april. 
 

Knæk og Bræk 
Kaj Rye Petersen 

Formand Stilling Jagtforening 
 

 
Ole Kidmose får overrakt fighterpokalen ved generalforsamlingen. 
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Generalforsamling 2016 i Stilling Jagtforening 
Torsdag den 27. oktober kl. 19.30 i Jægerhuset 

  
  
Dagsorden ifølge vedtægterne: 
  
1.Valg af dirigent 
2. Formandens beretning 
3. Udvalgenes beretning 
4. Regnskab 
5. Indkomne forslag (forslag skal være bestyrelsen i hænde senest torsdag den 13. oktober 2016) 

6. Fastsættelse af kontingent 
7. Valg af formand (Kaj Rye er villig til genvalg) 
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer ( På valg: Karl Bjerregaard, Stefan Bjerregaard, Lars Hulsig, 
Kristian Lejbøl, Dirk B. Andersen).( Karl og Lars vælges kun for 1 år)  

9. Valg af bestyrelsessuppleanter (På valg: Anders Sørensen og Niels Trolle) 
10. Valg af revisor og revisorsuppleant (På valg: Ingvard Pedersen revisor, Gert Nielsen  
suppleant ) 

11. Valg af udvalg  
12. Fighterpokalen (Forslag med begrundelse til bestyrelsen inden den 13. oktober 2016.) 

13. Eventuelt   
  
Referat: 
  
Kaj bød velkommen, der var fremmødt 21 medlemmer. 
 
1. Valg af dirigent 
Anders Sørensen blev valgt og konstaterede at generalforsamlingen var lovlig. 
 
2. Formandens beretning 
Ifølge Jægerforbundet er der 339 medlemmer, sidste år var det 333. Tallet er ikke 
helt regulært, da der ikke udmeldt restanter for 2016. Flere medlemmer skyldes 
blandt andet jagttegnskursus, vi håber de bliver i foreningen. Vi har også i den 
forgangne sæson kunnet tilbyde hundetræning, det er et vigtigt aktiv for 
foreningen. I året der er gået har vid haft følgende arrangementer; november – 
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vildtspil med rimelig fremmøde. December - gløgg og horn, blandt andet med en 
lille konkurrence om at gætte et signal. I januar var der køb og salg, vi havde 
besøg af et par gutter med restlager fra Peter Zink, aftenen var godt besøgt. 
Februar - vin og vildt, den blev aflyst, da ham som skulle stå for det blev 
forhindret. I marts var der trofæaften med mange flotte trofæer. I april var der 1. 
hjælps kursus, betalt af Danmarks Jægerforbund, deltagerne betalte kun for 
forplejning. I maj var der bukkemorgenkaffe med et par fine bukke og et par 
gode historier. I juni holdt vi jagtforeningens 60 års jubilæum og familiedag, der 
var en fin tilslutning og det var en hyggelig dag med mange gode aktiviteter. Vi 
er klar til at lave det igen til sommer. I august var den årlige skydning hos 
Anders, masser af deltagere, selvom det kostede lidt at deltage. I september 
holdt Arnold kursus for erfarne jægere, med opfølgning på reglerne af i dag og 
info om transport af våben. I oktober, har vi lige haft vildt og vin med 40 
deltagere og yderligere 10 som gerne ville have været med. Ole Knudsen havde 
lavet pølser, medbragte opskrifter og fortalte hvordan man gør og lidt om 
rygning, der var også flere slags røget dyrekød og pateer fra Hårby Slagteren og 
kantarelmad fra de svenske skove. 
Kaj fortalte om de 3 vine og jagtøllet som blev serveret til. 
 I det kommende år er planlagt; vildtspil (det flyttes til 10. november, gløgg og 
horn, køb og salg, besøg på lokalt bryghus (Skanderborg Bryghus eller 
Klosterbryggeriet), alternativt øller i huset. Marts trofæaften. 
Der var Jægerrådsmøde i januar 2016 og her blev Daniel Johansen fra 
Skanderborg Jagtforening valgt til formand. Næste års møde afholdes i januar og 
alle er velkomne. Den 7. marts er der kredsmøde, det afholdes på gymnasiet i 
Skanderborg, vi har 7 delegerede, men alle er velkomne. Fælles udvalgsmøde 
afholdes som sædvanligt i januar, nærmere herom det senere. Kaj takkede alle 
der har ydet en indsat i udvalg, i forbindelse med arrangementer og bestyrelsen, 
samt alle medlemmerne, uden dem var der ingen forening.  
 
Beretningen blev godkendt. 
 
3. Udvalgenes beretning 
Hundeudvalg, Ole Kidmose, tilbage i august 2015, trak det gamle hundeudvalg 
sig og der var ingen til at tage sig af hundetræningen. Ole Kidmose, og Anders 
Sørensen og Preben Thomsen tog initiativ til at få startet det op igen, Søren 
Thingbak kom til og hjalp med dressurtræningen, Willi Kegel stod for vildt, Kaj 
stod for øl og vand og Sanne det administrative. Der blev lavet faste baner, og 
mange bruger dem, også ikke medlemmer. Der har været forsøg at stjæle 
stolperne, men de sidder for dybt i den lerede jord og deres bil endte med at 
sidde fast, og det lykkedes ikke. Der havde været mange rygter om at vores 
hundetræning var stoppet, men der kom 23 unghunde og 7 åben hunde, 
unghundene blev opdelt i hvalpe, 6-12 måneder og 1-2 år. Åben hunde har 
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trænet selv og kunnet få råd og vejledning. Der søges efter en træner til dem, til 
den kommende sæson. Dyst mod Harlev blev afholdt som sædvanligt, vi vandt 
unghunde med Martin Nielsen, Odin. Ingvard og Cicco vandt vores egen 
afslutning, Anders med Bob blev nummer 2 og Nicolaj Henningsen og Carlo 
blev nummer 3. Anders og Tøsen vand i åben klasse, Kaj og Morgan nummer 2 
og Willi og Samson blev nummer 3. Østjysk Våbenhandel havde sponseret 
præmier. Sommerferietræning kørte fint med 6-10 deltagere pr. gang. Til 
apporteringstræningen i august, blev 19 hunde indskrevet. Det var rigtig flot, 
håber på samme deltager til næste år. Prøven var lavet som den rigtige 
apporteringsprøve og det var svært for de fleste, kanin og duer drillede mange. 
Der var ingen unghunde der bestod prøven, bedste hund blev præmieret, det var 
Kristian og Laika. Åben klasse vandt Ole med Hachi selv og Anders og Tøsen 
tog pokalen for hunde over 7 år. Præmier igen fra Østjysk Våbenhandel og Willi 
Kegel havde sponseret fine jagtknive. Der var og apportering af 7 emner på tid. 
Ingen fik hentet dem alle, Ole og Hachi var bedst.  
Det var et helt nyt hold der startede med at afholde hundetræning, men det er 
gået over al forventningerne. I vinterperioden skal der ryddes op i fryserne, så 
der er frisk vildt til næste år. Den 9. marts intro for den kommende sæson med 
konsulent fra DJ, som vil fortælle om det at træne mellem træningsaftenerne.  
Ole takkede Sanne og Kaj for deres hjælp. 
    
Aktivitetsudvalget, beretningen var aflagt under formandens beretning. 
 
Jagthorn, Kaj, der blæses stadig jagthorn, sidste år var der 9 deltagere, heraf 3 
begyndere. Gruppen deltog i duelighedsprøve med gruppe og 3 solister. Alle 
bestod prøven. Der var ikke deltagelse ved FM. Det kræver meget tid til træning 
og en mere professionel dirigent. De har det hyggeligt hver tirsdag. 
 
Riffel, Gert, arrangementerne i 2016 er ikke rendt over ende, men alle 
arrangementer blev gennemført. Der er masser af plads til dem som gerne vil ud 
at skyde. Riffeludvalget er klar til et nyt år og håber at der kommer flere til 
arrangementerne. Der er hjortebane i Ørre den 18. marts, indskydning, 
mærkeskydning og bukkepokal i Nr. Snede den 22. april og 7. maj. Skydning i 
Allingåbro den 26. april og terrænskydning i Hevring den 11. og 12. juni. Der 
kan komme et arrangementer i Vingsted, der er skydekort på lager. Gert takkede 
alle hjælpere. 
 
Ungdomsudvalget, Kristian, der har ikke været nogen aktiviteter. 
Jægerforbundet har en del arrangementer for de yngste medlemmer, og vi skal 
prøve at finde på noget. Vi vil gerne have noget, hvis nogen har ideer til det.  
Jagttegn, Arnold, Der var 7 elever sidste vinter. 1 elev har ikke givet 
tilbagemelding og 1 opnåede ikke jagttegn. De sidste 5 er bestået. 
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Det var en udfordring at gå i gang med undervisningen, da der var kommet en 
del ændringer, men det viste sig at være en overskuelig opgave.  
De fleste nye tillæg viste sig hurtigt, at skrumpe ind til noget forståeligt. 
Biotopplaner og redegørelse for planter i fodermarker, blev til spørgsmål om, 
hvilke planter der kan tiltrække fasaner og agerhøns.  
Det er en hel videnskab at fodre hjortevildt om vinteren. Dyrene har ikke brug 
for store mængder mineraler og salte. Når man taler med jægere med erfaring på 
det punkt, har hjortene lige så mange forskellige behov, som dem man spørger. 
Så - vinterfodring af hjortevildt kom heldigvis kun til at dreje sig om, at undgå 
kærner og nøjes med strå.  
Det hele gik faktisk rigtig godt, lige indtil den 1. jagtprøve blev afholdt. 
Sidste år blev en jagtprøveserie trukket tilbage på grund af fejl i et spørgsmål, og 
Arnold troede at Naturstyrelsen havde lært af fejlen. Det havde de ikke. 
Jagttegnslærerforeningen, som Arnold er medlem af, har efter aktindsigt i 
forårets prøver haft bemærkninger til 34 af de 200 spørgsmål i jagtprøverne, og 
heraf er 10 misvisende, mangelfulde eller direkte forkerte. 
Jagttegnslærerforeningen har konstateret, at styrelsen endnu ikke har valgt at 
genindkalde de elever, der er dumpet på grund af de kritisable spørgsmål. 
Et eksempel på de udfordringer eleverne har været ude for; I de år Arnold har 
undervist har han altid lagt vægt på godt jægerhåndværk. Og lært eleverne at 
tænke sig om, i situationer der ikke er gennemgået i klassen. Det kom flere til 
gode, da Lars Bruun-Hansen, der afholder de fleste jagtprøver i Østjylland, 
besluttede at stille sig et andet sted end hvor han plejer ved geværstativet ved 
prøvernes begyndelse. Flere elever ringede lidt frustreret efter prøven, og 
beklagede sig. Nogle havde været i dialog med ham om hans placering. Kunne 
han virkelig tillade sig at stå et andet sted? Men de havde alle tænkt sig om, taget 
højde for sikkerheden, og kunne fortsætte, hvor mange var dumpet. 
Det er skønt at være jagttegnslærer, når man får sådan en besked. 
Ellers bød undervisningen kun på de sædvanlige arbejdsopgaver. Jeg vil sige tak 
til Sanne og Kaj for god og grundig skydeundervisning, mens Arnold selv tog sig 
af afstandsbedømmelse og våbenføring i terræn. Og tak til Anders for at han 
lagde sin eng til. 
Den 1. elev har meldt sig til det kommende kursus. Og foruden de omdelte flyers 
og annoncering, har Solbjerg Jagtforening været så venlig at rundsende flyers til 
alle medlemmer på deres mailliste.  
 
Jagtudvalget, Stefan, jagterne foregik som det plejer, der blev holdt en 
heldagsjagt med udgangspunkt i Stilling, for at synliggøre at vi deltager i 
samarbejdet om jagterne. Jagtaftalen forlænget med 5 år og der må skydes 15 stk. 
råvildt, aftalen gælder for alle foreninger og arealer i Skanderborg Kommune. 
Der er tilladt riffeljagt for nye jægere, der ledsages af en fra jagtudvalget og en 
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pæn buk er skudt. Der efterlyses medlemmer til jagtudvalget og hundefolk til 
jagterne, da det sker at deltagere på afvises på grund af manglende hunde. 
Jagtaftalen, der er gået 1 år, men den var længe undervejs. Det er blevet lettere at 
arbejde med kommunen nu end tidligere, nu rapporteres efter jagtsæsonen.  
Rågereguleringen har lidt specielle betingelser med ammunition, men er blødt 
lidt op. Der er skudt færre råger, men de var der ikke. Der har været forslag om 
at der skal bruges skovpatroner, men det er frafaldet efter dokumentation fra 
skovdyrkerforeningen. 
 
Der blev stillet spørgsmål om, hvorfor vi ikke må jage på Naturstyrelsens 
arealer. Det er Naturstyrelsen som bestemmer selvom kommunerne eventuelt er 
ejer af jorden. Mange steder er der mulighed for at leje jagt hos Naturstyrelsen. 
Der kommer flere eksterne med på jagterne som afholdes af Naturstyrelsen, i 
2016 har Jægerråd Skanderborg fået de 10 pladser, der blev trukket lod på 
Jægerrådsmødet i januar.  
Naturstyrelsen bruger blandt andet arealerne til at lave kronvildtforvaltning.  
 
Dirk vil gerne hjælpe med bukkejagten. Jagtudvalget har besluttet at det skal 
være medlemmer af jagtudvalget. Den som skød bukken var guidet af en som 
ikke var fra udvalget, det var en fra Skanderborg, de oplyser at det var en garvet 
jæger. Det diskuteres på jagtudvalgsmøde. Forslag at reglen droppes, hvis det 
ikke håndhæves.  
 
Flugtskydning, Sanne og Kaj, skydevognen har været udlejet 7 gange og vi har 
selv brugt den 3 gange til skydningen hos Anders og med jagttegnseleverne. Vi 
har fået tilbudt at lave en skydning mere hos Anders, som vi vil forsøge at lave i 
foråret. Alternativ til at leje maskiner hos Hørning Jagtforening, er Robert eller 
Lars Kolling. Vi har ikke overvejet at få flere maskiner, og vi har ikke plads til 
dem i pavillonen. Anders vil gerne huse en eventuel udvidelse af maskinparken.  
 
Alle udvalgsberetninger blev godkendt. 
 
4. Regnskab 
Susanne Rye fremlagde regnskabet som giver et underskud på 15.683 kr. Hvilket 
hovedsageligt skyldes; lavere kontingentindtægter, større udgifter til Rekylen, 
dobbelt udgift til hjemmeside på grund af konkurs hos webhotel, afskrivning af 
gammelt vildt i fryseren og etablering af faste baner til hundetræning. 
Regnskabet blev godkendt. 
 
5. Indkomne forslag  
Der er ikke kommet nogen forslag 
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6. Fastsættelse af kontingent 
Bestyrelsen foreslår uændret kontingent i 2017. 
Dette blev vedtaget. 
 
7. Valg af formand (Kaj Rye villig til genvalg) 
Kaj blev genvalgt. 
 
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer (på valg: Karl Bjerregaard, Stefan Bjerregaard, 
Lars Hulsig, Kristian Lejbøl, Dirk B. Andersen)( Karl og Lars vælges kun for 1 
år)  
Inden valg foretages blev generalforsamlingen bedt om at tage stilling til at der 
fremover er 8 medlemmer i bestyrelsen. Dette blev godkendt.  
Knud Johansen blev nyvalgt og de nuværende bestyrelsesmedlemmer blev 
genvalgt. 
 
9. Valg af bestyrelsessuppleanter (På valg: Anders Sørensen og Niels Trolle) 
Niels Trolle ønsker at stoppe. Anders blev genvalgt. Hans Mortensen blev valgt. 
 
10. Valg af revisor og revisorsuppleant (På valg: revisor Ingvard,  
suppleant Gert ) De blev begge genvalgt. 
 
11. Valg af udvalg  
Udvalg supplerer sig selv ved behov i årets løb, Hans Mortensen blev opfordret 
til at hjælpe i hundeudvalget. 
 
12. Fighterpokalen  
Ole Kidmose fik overrakt fighterpokalen for sit store arbejde i hundeudvalget. 
Ole takkede for æren og takkede hjælperne i hundetræningen. Kaj, Sanne, 
Preben, Søren og Willi. 
 
13. Eventuelt 
Arnold efterlyser en buskryder til at ordne kanterne ved græsslåning.  
Snoren i den ene flagstang er rykket ned, Kaj ser på det. 
   
Kaj afsluttede og takkede Anders for god dirigering og dirigenten nedlagt sit 
hverv. 
 
Herefter blev der serveret franskbrød og kaffe. 
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Om Stilling Jagtforenings Hjemmeside 
 
Hjemmesiden er blevet en vigtigere kilde til information af foreningens 
medlemmer, nu da Rekylen kun udkommer 2 gange om året, i marts og 
september. 
 
På hjemmesiden vil indlæg med de nyeste informationer fra de enkelte 
udvalg kunne læses, og der vil være en opdateret kalender. 
 
Man vil på forsiden kunne se hvilke aktiviteter der er lige nu. 
 
Som noget nyt kan hele Rekylen downloades fra hjemmesiden som PDF fil, du 
kan da læse det, som sad du med bladet i hånden. 
 
Er der noget du gerne vil have med på hjemmesiden, indlæg eller billeder eller 
andet, kontakt da bestyrelsen, udvalget hvorunder det hører, eller formanden.  
Vi vil da sørge for det kommer med. 
 

Kik ind på Stilling Jagtforenings Hjemmeside 
www.stilling-jagtforening.dk  

eller følg os på Facebook - Stilling Jagtforening. 
 
 

Adresseændringer mv. 
 

Hvis du vil være sikker på at få Rekylen på den rigtige adresse, skal 
adresseoplysninger hos Danmarks Jægerforbunds være opdaterede/ korrekte da 
disse bliver brugt ved udsendelsen af Rekylen. Er du i tvivl er du velkommen til 
at kontakte foreningens kasserer. 

 
Mailing liste 

 
Vi vil gerne kunne kontakte vore medlemmer og fortælle om nyheder og 
arrangementer der ikke er kommet med i Rekylen, eller erindre om tidligere 
annoncerede der er aktuelle nu. Send derfor en mail til: kasserer@stilling-
jagtforening.dk, du vil da komme med på listen. 
 

Køb og salg 
På hjemmesiden har foreningen en køb og salg side, så ligger du inde med noget 
jagt udstyr du ikke bruger mere kan du evt. sælge det her, eller mangler du et 
eller andet kan du måske få det her. 
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Jagthundetræning for alle racer i Stilling Jagtforening 2017. 
 
Man skal være medlem af Stilling Jagtforening. Evt. spørgsmål kontakt 
Preben K. Thomsen tlf. 20 26 17 89 - Mail: pkt-il@webspeed.dk 
 
Betal gerne inden indskrivning til Danske Bank - Reg. nr. 1551 Konto 0007177208. 
Husk at anføre dit navn i bemærkningsfeltet. 
 
Dressur træning: 
Hvalpe: 8 uger til og med 6 mdr.          kr. 300,- 
Ung hunde: 6 mdr. til og med 24 mdr.  kr. 300,- 
Åben klasse: 24. mdr. -                        kr. 400,- 
 
Indskrivning den 20. marts. Husk bankkvittering og udvidet forsikring på 
hunden samt vaccinationsattest. 
Træning mandag den 27. marts, mandag den 3., 10. og 24. april, tirsdag den 18. 
april (påske) og mandag den 1., 8., 15. maj. 
Mandag den 22. maj kl. 18.00 er der Harlevdyst. 
Mandag den 29. maj er der afslutning. Der serveres et lille traktement. 
Alle dage fra kl. 19.00. Til afslutning må der gerne mødes ind fra kl. 18.00 
 
Sommertræning: Åben for alle: Pris kr. 30,00 pr. gang. 
I ugerne: 24, 25, 26, 27, 28 og 29. Alle dage kl. 19.00. 
 
Apportertingstræning: Åben for alle. Pris kr. 300,- 
Foregår på mandage i ugerne 31, 32, 33, 34 og 35. Alle dage kl. 19.00. 
I uge 35 afsluttes der med prøver og et lille traktement. 
Til afslutningen i uge 35 må der gerne mødes ind kl. 18.00 
 
Træningen varetages i år af: Ole Kidmose, Kristen Kjeldsen og Gitte. 
Sekretær: Preben K. Thomsen, optagning af vildt: Willy Kegel 
Banemand: Anders Sørensen, hjælper: Ole Lundberg, Susanne Rye står for 
økonomien og Kaj Rye sørger for drikkevarer. 
 

 
Preben K. Thomsen, tlf. 20 26 17 89, e-mail: pkt-il@webspeed.dk 
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Harlevdysten afholdes hos os mandag den 22. maj 2017 kl. 18.00. 

 

Her er godt nyt til alle nye kursister og alle andre hundeejere! – foredrag ! 
Det er lykkedes os, at få Danmarks Jægerforbunds jagthundekonsulent 
Henrik Vestergaard Hove-Nielsen, til at komme til Stilling, for at holde foredrag  
om træning af vores jagthunde. 
 
Henrik vil bl.a. komme ind på, hvor vigtig det er, at jeres hund få den daglige 
træning. Der er også kommet meget nyt om, hvordan man på moderne måder 
skal behandle sin hund. 
Dette, og meget mere vil Henrik komme ind på. 
Det vil også være meget velkommen, hvis der kommer spørgsmål fra salen. 
 
Det vil være en stor glæde, for det nye hundeudvalg, hvis mange møder op. 
 
Foredraget finder sted torsdag den 9. marts 2017 kl. 19.00 i Jægerhuset, 
Teglgraven 1, Motorvejslommen, 8660 Skanderborg. 
 
Mvh. Hundeudvalget 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DYREHOSPITAL 
 & LANDPRAKSIS 

 

Godk. af Den danske Dyrlægeforening 
 

Hans Højgaard & Finn Sabroe 
 Fagdyrlæger, vedr. Hunde, katte og kvæg 

Ass. dyrlæger Merete Herholdt og Britt 
Ingvertsen.  

Al kirurgisk og medicinsk beh.. af hunde , 
katte og andre smådyr  

• Røntgen incl HD/Penn – Hip 

• Scanning smådyr/hest 

• Tandbehandling 

• Hudundersøgelse og allergitest 

• Laboratorieundersøgelser 

• Rådgivning vedr. avl, fodring og sundhed 
 

Konsultation efter tidsbestilling 
Sygebesøg efter aftale 

 

Telefonkonsultation bedst 8-9 
Tidsbestilling 8-17 

Salg af foder m.m 8-17 
 

86 52 08 55 
Danmarksvej 13 8660 Skanderborg 

Døgnvagt (ring først) 
 

Fax 86 52 06 50 

    OK-Benzin 
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Marts 
02 Trofæaften Jægerhuset 19.30 ->  
09 Foredrag hunde Jægerhuset 19.30 -> 
18 Hjorteskydning Ørre 09.00-13.00 
19 Duelighedsprøve jagthorn Kalø Landbrugsskole 09.00 -> 
20 Indskrivning hundetræning Jægerhuset 19.00 -> 
22 Sidste tilmelding ammunitionskursus, tlf. 22 89 50 91 
27 Dressurtræning Jægerhuset 19.00 ->  
 
April 
03 Dressurtræning Jægerhuest 19.00 -> 
07 Ammunitionskursus Jægerhuset 16.00-22.00 
10 Dressurtræning Jægerhuset 19.00 -> 
18 Dressurtræning – tirsdag Jægerhuset 19.00 -> 
22 Indskydning m.m. Nr. Snede 09.00-15.00 
24 Dressurtræning Jægerhuset 19.00 -> 
26 Indskydning (riffel og salon) Allingåbro 17.00-20.00 
29 Lerdueskydning Anders 10.00-12.00 
 
Maj 
01 Dressurtræning Jægerhuset 19.00 -> 
07 Indskydning og mærkeskydning Nr. Snede 09.00-15.00 
08 Dressurtræning Jægerhuset 19.00-> 
15 Dressurtræning Jægerhuset 19.00 -> 
16 Bukkemorgenkaffe Jægerhuset 08.30-11.00 
20 Forbundsmesterskab jagthorn Reventlow, Lolland 09.00 -> 
22 Harlev dysten Jægerhuset 18.00-> 
27 Familiedag Jægerhuset 11.00-17.00 
29 Afslutning dressurtræning Jægerhuset 18.00 -> 
 
Rågeregulering fra 2. maj til 15. juni på søndage, tirsdage og torsdage kl. 18.30 

til 21.00. Lørdage fra kl. 8.00 til 10.30. 
 
 



15 
 

  
 
Juni 
10/11 Terrænskydning Hevring  
12 Sommertræning Jægerhuset 19.00 -> 
19 Sommertræning Jægerhuset 19.00 -> 
26 Sommertræning Jægerhuset 19.00 -> 
 
Juli 
03 Sommertræning Jægerhuset 19.00 -> 
10 Sommertræning Jægerhuset 19.00 -> 
17 Sommertræning Jægerhuset 19.00 -> 
31 Apporteringstræning Jægerhuset 19.00 -> 
 
August 
07 Apporteringstræning Jægerhuset 19.00 -> 
12 Skydning ad libitum Anders 10.00-14.00 
14 Apporteringstræning Jægerhuset 19.00 -> 
17 Indskydning og hjort m.m. Vingsted 18.00-21.00 
21 Apporteringstræning Jægerhuset 19.00 -> 
28 Afslutning apporteringstræning Jægerhuset 18.00 -> 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hybenvænget 25 
8362 Hørning. Tlf. 86 92 32 22 

- Svarer hele døgnet 



16 
 

                          Udvalget arrangerer klubaftener udflugter og lignende aktiviteter. 
Da der ikke er valgt nogen til udvalget varetages det af bestyrelsen. 

 

 

Torsdag den 23. februar 2017 kl. 19.30 kommer Torben Møller og fortæller om 
principperne for bygning af shelter med rundtømmer. 
I løbet af foråret vil vi forhåbentlig bygge en shelter i Motorvejslommen, så vi 
kan afprøve teknikken i praksis. Kom og hør om det er noget for dig, tag gerne 
din nabo eller venner med. 
Arrangementet er gratis og der er kaffe på kanden. 
Tilmelding senest 14 dage før til Dirk på e-mail: mettedirk@gmail.com eller sms 
til 22 89 50 91. 
 
Klubaften torsdag den 2. marts 2017, kl. 19.30 i Jægerhuset. 
Så er der Trofæaften 2017, kom med dine trofæer skudt i den just afsluttede 
jagtsæson i ind- eller udland. Der er som vanligt præmier til vinderne i de 
forskellige kategorier. Medbring også benene fra dine skudte krager, den der 
medbringer flest krageben, vinder Kragepokalen plus en kontant præmie. 
 
Foredrag om træning af vores jagthunde. Torsdag den 9. marts 2017 kl. 19.00 i 
Jægerhuset. 
Se nærmere under hundeudvalget. 
 
Kursus i transport af ammunition og farlig gods fredag den 7. april 2017 fra 
kl. 16.00 til 22.00. 
Pris 500,00 kr. Tilmelding til Dirk Andersen på tlf. 22 89 50 91 eller e-mail: 
mettedirk@gmail.com senest den 22. marts. 
 
Lerdueskydning hos Anders lørdag den 29. april kl. 10.00-12.00.  
Hovedvejen 260, 8361 Hasselager, medbring selv patroner.  
Pris inkl. Duer 50 kr.  
Tilmelding senest den 28. april til Kaj på tlf. 20 13 65 36. 
 
Bukkemorgenkaffe tirsdag den 16. maj kl. 8.30.  
Så er det atter den 16. maj og vi skal mødes i Jægerhuset til kaffe og rundstykker 
og lidt til halsen. Man kan også købe øl og vand i rimeligt omfang. Kom og vær 
med, vis din buk og se de andres og lad os høre hvordan det gik til. 
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Familiedag lørdag den 27. maj 2017 kl. 11.00-17.00. 
Der vil være mange forskellige aktiviteter som bueskydning, fugleskydning, 
luftbøsseskydning for børn, gevirværksted, partering af et rådyr og rågeunger, 
smagsprøver af vildt, skydesimulator, jagthornsblæsning og måske mere.  
Der vil blive solgt mad og drikkevarer til rimelige priser.  
Tag hele familien, venner og naboer med. Selve arrangementet er gratis.  
Gerne tilmelding (ikke et krav) på tlf. 20 13 65 36. 
Hold jer underrettet på hjemmesiden, hvor nærmere information vi komme.  
 
Skydning ad libitum hos Anders lørdag den 12. august 2017 kl. 10.00-14.00. 
 Stilling Jagtforening inviterer dig til lerdueskydning godt vejr og pølser på grill 
hos Anders Chr. Sørensen i Hasselager. Vore skydeinstruktører og skydevogn 
samt en del andre kastemaskiner vil forestå skydningen. Vi forventer op mod 
10.000 skud på de godt 2 timer skydningen varer. Husk høreværn.  
Under og efter skydningen sørger vi for, at eventuelt støv og krudtrøg kan 
skylles væk via det på traktoren installerede fadølsanlæg, der er også diverse 
vand til rådighed. Ca. kl. 12.00 er der gang i grillen med pølser og hygge. 
 
Adressen er: Hovedvejen 260, 8361 Hasselager, det er lige før grænsen til 
Hørning. 
 
Skydning: Medbring haglgevær. Patroner cal. 12 købes i Teltet. Den først kasse 
med 250 patroner koster 350 kr. Herefter koster 3 æsker af 25 stk. 100 kr. 
For deltagelse inkl. duer, pølser, øl og vand betales kr. 100 pr. person. 
 
Tilmelding til Kaj Rye på tlf. 20 13 65 36 eller e-mail ryepeter@post4.tele.dk 
inden 5. august. 
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Har du lyst til at blæse jagthorn? 
 
Så mød op i Jægerhuset, Teglgraven 1, Motorvejslommen, Stilling. Her mødes vi 
hver tirsdag fra sidst i august til juni kl.19.00.  
 
Vi vil meget gerne have nye blæsere med, så mød endelig op!  
Jagthorn kan eventuelt lånes i begyndelsen.  
Ring eventuelt til Lars Balle eller Kaj Rye. 
  
Vi deltager i Duelighedsprøven den 19. marts 2017, med både grupper og 
solister. Den 20. maj er der Forbundsmesterskab på Reventlow på Lolland. 
 
Har I et arrangement hvortil i ønsker Jagthornsblæsning ring endelig til os. 
Vi glæder os til, at høre fra Jer. 
 
 p.u.v. Lars og Kaj.       
 

 
 

 Kaj Rye Petersen, Hybenvænget 25, 8362 Hørning, Tlf. 86 92 32 22.  
E-mail: jagthorn@stilling-jagtforening.dk 
Lars Balle, Iversvej 4, 8660 Skanderborg. Tlf. 86 52 32 92.          
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Riffeludvalgets arrangementer 2017. 
 
Hjortebane i Ørre den 18. marts 2017 kl. 9.00-13.00. 
Hjortepokalskydning på Herning jagtcenter i Ørre. 
Max antal skytter er 20. Der sikkert plads til et par stykker ud over foreningens 
medlemmer, hvis nogle gerne vil have en jagtkammerat med denne dag. 
Tilmelding til Gert Nielsen, tlf. 40 11 25 92 senest 16. marts 2017. 
 
Indskydning, mærkeskydning og bukkepokal i Nørre Snede den 22. april og  
7. maj kl. 9.00-15.00 
Den 22. april vil være præget af DGI’s landsdækkende Åbent Hus arrangement 
fra kl. 10.00-14.00. DGI vil være på banen i dette tidsrum og fortælle om og 
demonstrere langdistanceskydning. Desuden bliver der fortalt om en ny 
kikkertklasse, som DGI og Danmarks Jægerforbund har udviklet til jægere, til 
anvendelse i DGI regi. 
Vi håber selvfølgelig, at det må blive en dag, hvor vi kan hente nogle fif, som vi 
kan få gavn i vores fremtidige brug af riflen. 
Det jo ikke givet, at vi når så meget af den først planlagte skydning, men så må 
vi give fuld gas den 7. maj. 
 
Indskydning i Allingåbro den 26. april 2017 kl. 17.00-20.00. 
50m salonriffel, 100/200m jagtriffel 
Jeg prøver, at få lov til indskydning af salonriffel på kortere afstand. 
Der er givet udtryk for, at 50m er for lang indskydning med henblik på 
rågereguleringen. 
 
Terrænskydningen i Hevring den 10. og 11. juni 2017. 
Denne skydning er nøje beskrevet i Jægers kommende nr. og på Kreds 3’s 
hjemmeside. 
 
 
 

Gert Nielsen Bjørnkærvej 19, 8471 Sabro, tlf. 40 11 25 92 
e-mail: riffel@stilling-jagtforening.dk 

Karl Bjerregaard, Birkesvej 9, 8660 Skanderborg, tlf. 86 52 31 91 
John Balle Jensen, Firkløvervej 12, 8464 Galten, tlf. 23 64 14 02 
Henning Jensen, Sabro Kirkevej 142, 8471 Sabro, tlf. 28 77 90 17 
Dirk. B. Andersen, Vroldvej 143, 8660 Skanderborg, tlf. 22 89 50 91 
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Løbende hjort og indskydning i Vingsted den 17. august 2017 kl. 18.00 til 21.00 
Til alle der vil indskyde deres rifler og finpudse formen til den kommende 
jagtsæson. 
Tilmelding til Dirk Andersen på tlf. 22 89 50 91 eller e-mail 
mettedirk@gmail.com. 
 
 
Riffelskydning i Skibby/Harlev v. Aarhus. 
Der skydes hver mandag fra den 3. april kl. 16.30 til solnedgang på 100 m og 200 
m. Pris 50 kr. Der skydes indtil sommerferien og ikke på helligdage. 
 
P.u.v 
Gert Nielsen, tlf. 40 11 25 92  
 
 
 

 
 

Randersvej 397, 8380 Trige 
Tlf. 86232201 

mail@nkjagt.dk 
www.nystromkrabbe.dk 
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Udvalget laver arrangementer specielt for ungjægere, dvs. jægere under 26 år, 
samt nye jægere som har fået jagttegn inden for de sidste 2 år. 
 
Hvis I har en ide, eller et ønske til et en aktivitet kan jeg kun opfordre 
foreningens ungjægere til at melde sig på banen. Ungdomsafdelingen er til for 
jer, og hvis I har nogle ønsker til aktiviteter, skal I bare komme frem med dem, så 
skal vi nok prøve at hjælpe jer med at realisere dem. I skal være meget velkomne 
i Ungdomsudvalget, hold jer ikke tilbage. 
 
Der vil også blive holdt nogle spændende klubaftener som jeg varmt kan 
anbefale. Dem kan I se nærmere om under Aktivitetsudvalget                                                                                                              
 
 
 
 

 
 
 
 

Kristian Lejbøl, Møllevej 14, 8362 Hørning, Tlf. 23 71 99 51  
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Jagttegn ved Stilling Jagtforening 2016 / 17 
 
Underviser Arnold M. Hansen, våbenkursuslærer nr. 208 
 
Dette kursus omfatter teori, afstandsbedømmelse, våbenundervisning og 
Naturstyrelsens krav om våbenkursus. Og er forberedelse til jagtprøve, 
haglskydeprøve og riffelprøve. 
 
Eleverne vil få grundig, individuel undervisning i våbenbetjening og 
afstandsbedømmelse. Der indgår lørdags / søndags arrangementer på 
skydebanen.  
 
Der kan benyttes PC til en del af hjemmearbejdet.  
Der må påregnes udgifter til undervisningsmaterialer, patroner m.m. 
 
Træning til haglskydeprøve, vil foregå på en miljøgodkendt skydebane, med 
kyndig individuel undervisning. 
 
Efter gennemført kursus kan eleven gå til jagtprøve. 
Efter bestået jagtprøve kan eleven gå til haglskydeprøve og riffelprøve. 
Udgifter til jagtprøve, haglskydeprøve og riffelprøve er ikke inkluderet i 
kursusprisen. 
 
Kursuspris 1.750 kr. som indbetales inden kursusstart på Stilling Jagtforenings 
konto reg.1551 konto 7177208 med oplysning om navn.  
 
Yderligere oplysninger hos underviseren på e-mail: amh1950@gmail.com 
 
Undervisningen for denne sæson er rigtig godt i gang med 7 nye elever, samt 
2 fra sidste sæson. Vi regner med at starte hold op igen til december 2017. 
Nærmere herom vil komme i Rekylen i september 2017. 
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Hvem gemmer sig bag skindet ? 
 
 
 

 
Høst af kantareller i Sverige i sommerferien 2016 
 
 
 

 
Tarteletter med kantareller til vildt og mad 
 
 
 

 
Ølsmagning med besøg fra Klosterbryggeriet 
 
 

 
Vildt og mad, Ole fortæller 
 
 
 

 
Der grilles pølser til deltagere og hjælpere ved 
apporteringsprøven 
 

 
Hvorfor hænger mine dummyer oppe i træet ? 
 
 
 

 
Ølsmagning med besøg fra Klosterbryggeriet 
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Jagtudvalget står sammen med Skanderborg og Tåning Jagtforeninger for jagterne på Skanderborg kommunes 
arealer iflg. jagtaftalen fra 2015. Vi driver andejagter ved Skanderborg sø ud for Dyrehaven, Vester Mølle og 
Junges Skov, ved Døj sø, Sorte sø og Vester Mose. Skovjagter driver vi i Dyrehaven, Junges Skov, 
Sølundskoven, Vester Mose og Vester Mølle Skoven. Alle medlemmer af de 9 jagtforeninger i Skanderborg 
Kommune kan tilmelde sig til jagterne. Se på hjemmesiden www.stilling-jagtforening.dk, her vil eventuelt nyt 
om jagterne fremgå. 
Vi har også tidligere i Jagtudvalget stået for regulering af rågeunger på de fleste af kolonierne på kommunens 
arealer. 
 

Vedrørende regulering af rågeunger har vi endnu ikke fået at vide, at vi skal 
regulere i år, men vi forventer det forløber som vanligt. Inden fremmøde kontakt 
Jagtudvalget eller se hjemmesiden og Jæger for nærmere oplysninger. 
 
Der forventes regulering fra tirsdag den 2. maj til torsdag den 15. juni på 
følgende dage: 
 
Søndage, tirsdage og torsdage fra 18.30 til 21.00 og lørdage fra 8.00 til 10.30. 
 
Rågereguleringen foregår fortrinsvis med salonrifler cal. LR22. Som sidste år 
skal en bestemt ammunition anvendes iflg. krav fra kommunen: RWS Z lang 
1,9g 29 gr. Ammunitionen vil blive udleveret på reguleringsdagene. Der vil blive 
mulighed for indskydning med den nye patron i Allingåbro den 26 april kl. 17-20 
hvor patronen vil være til rådighed. Jagtudvalget har prøveskudt patronen som 
på 25 m lodret rammer som vor vanlige ammunition. Så kommer i ikke til 
Allingåbro er det ok at møde til reguleringen med riflen indskudt med standard 
LR22. 
På få af lokaliteterne må kun reguleres med luftvåben min. 5,5 mm. Skyd kun 
med dit luftvåben såfremt det sikkert afliver fuglen med 1 træffer.  Deltagerne 
opfordres til, at skyde så lodret som muligt, ingen lave skud! Der skal vises 
hensyn til arealernes øvrige brugere. Det indskærpes, at man møder og slutter på 
de fastlagte tidspunkter. 
 
Mødested ved Oasen/Capri i Dyrehaven 
 

Kaj Rye Petersen, Hybenvænget 25, 8362 Hørning. Tlf. 86 92 32 22 
 e-mail:jagt@stilling-jagtforening.dk             

Karl Bjerregaard, Birkesvej 9, 8660  Skanderborg,  Tlf. 86 52 31 91 
Stefan Bjerregaard, Eskebækparken 22, 1. th., 8660 Skanderborg, Tlf. 60 65 80 91 
Kristian Lejbøl, Møllevej 14, 8362 Hørning, tlf. 23 71 99 51,0 
e-mail: lejboel@mail.dk 
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Betaling 20 kr. pr. deltager pr. gang erlægges sammen med visning af gyldigt 
jagttegn til Jagtlederen før Parolen, først herefter påbegyndes reguleringen. 
Aflevering og indrapportering af skudte fugle til Jagtlederen sker inden Paraden, 
først herefter er reguleringen slut. 
 
Bukkejagt sommeren 2017 
Vi kan igen i år tilbyde bukkejagt på Skanderborg Kommunes arealer, sammen 
med de øvrige jagtforeninger i kommunen. Tilbuddet er til Nyjægere (2 år) og 
Ungjægere (til og med 25 år) med bestået riffelprøve, og du må ikke have egen 
bukkejagt og ikke før have skudt buk.  
Du skal have følgeskab af en fra vort jagtudvalg som kan lære om bukkejagten.  
I vore tårne er der plads til 2 mand, og inden bukkejagten mødes vi og ser på 
terrænet. Det er gratis at deltage, men er du så heldig at skyde en buk må du af 
med 25 kr. pr. kg. til foderkassen. Hvis du er buejæger kan du på samme 
betingelser komme på bukkejagt, det er på området I Hørning. 
 
Tilmelding til Kaj Rye på tlf. 20 13 65 36. 
 
 
Vedrørende efterårsjagterne, er endelig program ikke lavet og aftalt med 
kommunen. Vi forventer andejagter i september, ande- og skovjagter i oktober, 
november, december og skovjagter i januar 2017. 
Vi vil også i år fra Stilling Jagtforening foreslå, at vi får nogle rene skovjagter, 
hvor vi mødes til morgenkaffe, parole, frokost og parade gerne i Jægerhuset i 
Teglgraven, hvorfra vi vil køre ud til såterne. 
 
For nærmere program se Rekylen i september, hjemmesiden og i Jæger. 
 
 
Jagtfællesudvalgets båd med motor og trailer kan stadig lejes for 100 kr. pr. dag. 
Depositum 500 kr. Motoren overtages og afleveres med fuld tank. 
Henvendelse til Kaj Rye tlf. 20 13 65 36. 
 
På Jagtudvalgets vegne 
Knæk og Bræk 
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Stilling Jagtforenings skydevogn. 
Da bestyrelsen mener, at det er meget 
vigtigt at foreningens medlemmer har 
mulighed for at øve flugtskydning, har 
foreningen indkøbt en skydevogn, som 
kan lejes af foreningens medlemmer.    
 

Foreningens kasserer, Susanne Rye 
Laursen, tlf. 40 36 59 98 står for 
udlejningen og interesserede kan 
kontakte hende. Du kan også sende en 
e-mail: 
skydevogn@stilling-jagtforening.dk 
eller susanneryelaursen@gmail.com. 
 
Afhentning/aflevering: 
Skydevognen afhentes og afleveres ved Jægerhuset i Teglgraven. I lejeperioden 
er det lejers ansvar at udstyret opbevares forsvarligt og ikke udsættes for unødig 
belastning. 
 

Lerduer: 
Stilling Jagtforening leverer alle lerduer. Der anvendes kun sorte lerduer. 
Pris pr. kasse med 200 stk. er 150 kr. Ved afhentning er magasinet tomt og ikke 
brugte duer refunderes ikke. 

Ved bestilling aftales hvor mange lerduer der forventes brugt, og disse modtages 
sammen med skydevognen. Hele kasser lerduer refunderes. 
 

Priser: 
Ved afhentning betales 500 kr. i depositum. Leje pr. aften 100 kr. /pr. dag 200 kr. 
 

Ansvar: 
Skydevognen skal afleveres i samme stand om den er lejet i, er dette ikke 
tilfældet vil depositum blive helt eller delvist inddraget. Det er bestyrelsens håb, 
at skydevognen vil blive brugt flittigt og af mange af foreningens medlemmer. 
 
 

 

Udvalget består indtil videre af bestyrelsen 
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Jagt: 
1. Jagt på småvildt 
2. Salven 
3. Eftersøgsjagt 
4.  Snefuglen 
5.  Storvildt 
6.  Jægeren 
7.  Jagtlykke 
8.  Svensk elgjagt 1-2 dvd 
9. Jagt på råvildt 
10. Jægernes Polen 
11. Svenske eventyr 
12.  Højlandsfeber 
13. Riffeljagt 
14. Jagtfeber i New Zealand 
15. Bukkejagt 
16. Bøffel 
17. Masailand 1-2 
18. The big four 
19. Helt på toppen i Norge 
20. De blå dage 
21. The Mac Nab 
22. Afrikanske eventyr 
23.  Abnorme bukke 
24. Jagt for stående hønsehund dvd 
25. Fuldbrugsprøven 
26. Kunsten at ramme på klapjagt 
28. Råvildt 
29. Bukkejagt 
30. Jagt i Polen 
31. Gordon Setteren 
32.  Knæk og Bræk 
33. Eftersøgsjagt 
34. Jagtens prøver 
35. Sommerbukke 
36. In the Blood 
37. Limpopo 1-2 
38.  Vådeskud 
39. Vildtkendskab 1-2 
40. Mit livs buk 
41. Honecker og Göring  
 
 

 
42.  Storvild 
43. Bjørne dvd 
44. Småvildtjagt 
45. Bukkejagt JD 
46. Bukkejagt 5 lande 
47.  Trofæjagt i England dvd 
48.  Gåsejagt dvd 
49. Bukkefeber dvd 
50. Jagten på medaljebukken dvd 
51. Vildsvinefeber 3 dvd 
52. Kapitale bukke i brunst dvd 
53. Vildsvinefeber 4 dvd 
54. Jagt i Danmark dvd 
55. Death by the double rifle dvd 
56. Sikajagt dvd 
57. Sibirisk buk og urfugl dvd 
58. Drømmetrofæer fra Ungarn dvd 
59. Vildsvinefeber 5 dvd 
60. Kapitale kronhjorte dvd 
61. Storvildt i Tanzania dvd 
62. Vildsvinejagt og hunde dvd 
63. Lokkejagt på ræv dvd 
64. The Big Five blu-ray 
65. Hunting Ibex blu-ray 
66. Hunting at Berleburg blu-ray 
67. Hunting in Spain blu-ray 
68. Lodges Safari blu-ray 
69. Buffalo Hunt Australia blu-ray 
70. Mixed Bag in Poland blu-ray 
71. Adventure in Alaska blu-ray 
72. Tindernes Konger dvd 
73. Svenske eventyr dvd 
74. Serengeti Afrikas Juvel 1 dvd 
 
 
Fiskeri: 
1.  Sportsfiskeren 
2. Medefiskeri med flåd 
3. Geddefiskeri 
4. Laksefiskeri 
5.  How To Fish Rapala Lures

 
 

Filmene vil være til rådighed for udlån på klubaftnerne. 
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